



Årsrapport for 2023

Villemann Holdings ApS

Torvet 7, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 19 25 19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2024

Jens Villemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 18. juli - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villemann Holdings ApS
Torvet 7, st.
8600 Silkeborg

Telefon: 41146652

E-mail: jvn@villemann.eu

CVR-nr.: 44 19 25 19

Regnskabsperiode: 18. juli - 31. december 2023

Stiftet: 18. juli 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jens Villemann, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7. 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 82.364, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 122.364.

Året er negativt påvirket af nedskrivning på investeringer, hvorfor året ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Pt. har selskabet ingen aktive rådgivningsopgaver, men alene investering i Aalekroen P/S og Heimdalgaard ApS (begge indirekte).

Resultatopgørelse 18. juli - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		483.800
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		483.800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-100.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>-250.000</u>
Resultat før skat		133.800
Skat af årets resultat	2	<u>-51.436</u>
Årets resultat		<u><u>82.364</u></u>
Foreslået udbytte		80.000
Overført resultat		<u>2.364</u>
		<u><u>82.364</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	350.000
Andre tilgodehavender	4	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>395.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>395.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.500</u>
Tilgodehavender		<u>1.500</u>
Likvide beholdninger		<u>132.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.500</u>
Aktiver i alt		<u><u>528.500</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>
Egenkapital		<u>122.364</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		215.000
Selskabsskat		51.436
Anden gæld		<u>124.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>406.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>406.136</u>
Passiver i alt		<u><u>528.500</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 18. juli 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	2.364	80.000	82.364
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.364	80.000	122.364

Noter

	<u>2023</u>
	DKK
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>51.436</u>
	<u>51.436</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 18. juli 2023	0
Tilgang i årets løb	504.000
Afgang i årets løb	<u>-54.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>450.000</u>
Værdireguleringer 18. juli 2023	0
Årets resultat	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>350.000</u>

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgode- havender</u>
Kostpris 18. juli 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>295.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>295.000</u>
Nedskrivninger 18. juli 2023	0
Årets nedskrivninger	<u>250.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>45.000</u></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Direktør

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:47:07

Underskrevet med MitID



Jens Villemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Villemann

Dirigent

ID: 12a273ad-c86b-49b7-91d7-60b22fb40bb7

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 13:47:07

Underskrevet med MitID



Jeppé Birk Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppé Birk Laursen

Revisor

ID: c605b230-862c-4790-85fb-05dbb088c695

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 14:10:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6b1437nRkKt251913877

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.